
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

 

Zápis jednání 

RADA MĚSTSKÉ ČÁSTI 

jednání č. RMČ 92 

konané dne 26. 4. 2010  

USN RM 173/2010 – 196/2010 

 
 
Přítomni : zástupci starostky – JUDr. Miroslav Krištof, ing. Jiří Vintiška 
                  radní – Danuška Bossanyiová, Jiří Horáček, Rudolf Vecka 
                  tajemnice – ing. Milena Pekařová 
 
Omluveni: starostka – Alena Samková 
                   radní – Karel Kubíček 
 

 

 
Schválená usnesení: 
Poř. Číslo 

usnesení 
Číslo 
materiálu 

Věc Značka 

1. USN RM 
173/2010 

BJ 
170/2010 

Nájemní smlouva - Myjavská 626, Praha 9 - Čakovice OBHSB 

2. USN RM 
174/2010 

BJ 
171/2010 

Nájemní smlouva - Myjavská 625, Praha 9 - Čakovice OBHSB 

3. USN RM 
175/2010 

BJ 
175/2010 

Žaloba na vyklizení bytu Niská 632, Praha 9 - Čakovice OBHSB 

4. USN RM 
176/2010 

BJ 
177/2010 

Oprava uvolněného bytu č. 1, Niská čp. 621, Praha 9 - 
Čakovice - návrh SoD 

OBHSB 

5. USN RM 
177/2010 

BJ 
179/2010 

Návrh smlouvy o výpůjčce - Městská policie hlavního 
města Prahy 

OBHSB 

6. USN RM 
178/2010 

BJ 
180/2010 

Návrh dodatku č. 2 ke smlouvě o výpůjčce ze dne 
30.4.2008 - Jizerská 24 (MC Cirkus) 

OBHSB 

7. USN RM 
179/2010 

BJ 
181/2010 

Ochranné sportovní sítě - budova sportovní haly, nám. 
J. Berana čp. 940, Praha 9 - Čakovice 

OBHSB 

 
8. 

USN RM 
180/2010 

BJ 
185/2010 

Žaloba na vymáhání dlužných částek nájemného a 
nákladů spojených s exekucí bytu č.7, U Nádraží 683, 
Praha 9 - Čakovice 

OBHSB 

9. USN RM 
181/2010 

BJ 
173/2010 

Návrh závěrečného účtu hl.m.Prahy za rok 2009 FO/Kop 

10. USN RM 
182/2010 

BJ 
174/2010 

Odměna členům KPP FO/Kop 



11. USN RM 
183/2010 

BJ 
186/2010 

Rozpočtová opatření roku 2010 FO/Kop 

12. USN RM 
184/2010 

BJ 
183/2010 

Úprava tarifů za zapůjčení vozidel a ostatní 
mechanizace TS 

TS 

13. USN RM 
185/2010 

BJ 
184/2010 

Informace ze schůze komise MH TS 

 
14. 

USN RM 
186/2010 

BJ 
130/2010 

Návrh smlouvy o zřízení věcného břemene se 
společností PREdistribuce, a.s. na pozemky parc.č. 
1336/2 a další v k.ú. Čakovice, obec Praha 

OŽPaMp/Ze 

15. USN RM 
187/2010 

BJ 
162/2010 

Žádost o změnu dodatku č. 2 ke smlouvě o nájmu 
pozemku ev. č. 029/01 

OŽPaMp/Ze 

16. USN RM 
188/2010 

BJ 
176/2010 

Návrh dodatku č. 2 ke smlouvě o výpůjčce garáže na 
parc. č. 1234/3 k.ú. Čakovice 

OŽPaMp/Sl 

 
17. 

USN RM 
189/2010 

BJ 
153/2010 

Stavba č.3119 -TV Čakovice, etapa 0012 - komunikace 
Miškovice II. část - žádost o vyjádření k dokumentaci 
pro SP 

TAJ 

18. USN RM 
190/2010 

BJ 
189/2010 

Vyhodnocení VZ "Rekonstrukce a nástavby bytového 
domu U Párníků 695 - 696, Praha- Čakovice" 

TAJ 

 
19. 

USN RM 
191/2010 

BJ 
191/2010 

Žádost o souhlas s uložením přípojky k obj. 
Cukrovarská 786 do pozemku parc. č. 1512/1 a 799/7 
k.ú. Čakovice 

TAJ 

20. USN RM 
192/2010 

BJ 
193/2010 

Návrh novely nařízení č. 26/2005 Sb. hl. m. Prahy Taj 

21. USN RM 
193/2010 

BJ 
187/2010 

Výjimka z maximálního počtu dětí ve třídě MŠ ZS-A/Po 

22. USN RM 
194/2010 

BJ 
188/2010 

Návrh smlouvy o smlouvě budoucí kupní - Nástavba U 
Párníků 695-696 

STAR/Po 

23. USN RM 
195/2010 

BJ 
194/2010 

MC Cirkus - žádost o povolení postavit pergolu TAJ 

24. USN RM 
196/2010 

BJ 
199/2010 

VŘ – dokončení stavby MŠ Miškovice – jmenování 
komisí 

STAR/Po 

 
 
 
 
 
 
 
 
 Alena Samková     ing. Jiří Vintiška 
starostka MČ Praha – Čakovice         zástupce starostky MČ Praha - Čakovice 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, jednání RMČ92, ze dne 26.04.2010 Strana 1

  
  
  
  

M Ě S T S K Á   Č Á S T   P R A H A   Č A K O V I C E 
  
  
  
  
  
  

USNESENÍ 
  

Rada městské části jednání č.RMČ92 26.04.2010
______________________________________________________________________________________

  
čís. USN RM 173/2010 - USN RM 196/2010 

  
  
  
  
  

 
 
 
 
 
  
  
  

........................................ 

  
  
  

........................................ 

Alena Samková 
starostka 

  
 

Ing. Jiří Vintiška  
zástupce starostky 

  
 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, jednání RMČ92, ze dne 26.04.2010 Strana 2

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE  
 

Přehled usnesení dle čísel ze dne: 26.04.2010 
  
 
 

Číslo Název Předkladatel 
  
 

USN RM 
173/2010 

Nájemní smlouva - Myjavská 626, Praha 9 - Čakovice Přibylová Jana 

USN RM 
174/2010 

Nájemní smlouva - Myjavská 625, Praha 9 - Čakovice Přibylová Jana 

USN RM 
175/2010 

Žaloba na vyklizení bytu Niská 632, Praha 9 - Čakovice Přibylová Jana 

USN RM 
176/2010 

Oprava uvolněného bytu č. 1, Niská čp. 621, Praha 9 - 
Čakovice - návrh SoD 

Přibylová Jana 

USN RM 
177/2010 

Návrh smlouvy o výpůjčce - Městská policie hlavního 
města Prahy 

Přibylová Jana 

USN RM 
178/2010 

Návrh dodatku č. 2 ke smlouvě o výpůjčce ze dne 
30.4.2008 - Jizerská 24 (MC Cirkus) 

Přibylová Jana 

USN RM 
179/2010 

Ochranné sportovní sítě - budova sportovní haly, nám. J. 
Berana čp. 940, Praha 9 - Čakovice 

Přibylová Jana 

USN RM 
180/2010 

Žaloba na vymáhání dlužných částek nájemného a nákladů 
spojených s exekucí bytu č.7, U Nádraží 683, Praha 9 - 
Čakovice 

Přibylová Jana 

USN RM 
181/2010 

Návrh závěrečného účtu hl.m.Prahy za rok 2009 Kopičková Marcela 

USN RM 
182/2010 

Odměna členům KPP Kopičková Marcela 

USN RM 
183/2010 

Rozpočtová opatření roku 2010 Kopičková Marcela 

USN RM 
184/2010 

Úprava tarifů za zapůjčení vozidel a ostatní mechanizace 
TS 

Pecník Štefan 

USN RM 
185/2010 

Informace ze schůze komise MH Pecník Štefan 

USN RM 
186/2010 

Návrh smlouvy o zřízení věcného břemene se společností 
PREdistribuce, a.s. na pozemky parc.č. 1336/2 a další v 
k.ú. Čakovice, obec Praha 

Ing. Zemanová Lucie 

USN RM 
187/2010 

Žádost o změnu dodatku č. 2 ke smlouvě o nájmu 
pozemku ev. č. 029/01 

Ing. Zemanová Lucie 

USN RM 
188/2010 

Návrh dodatku č. 2 ke smlouvě o výpůjčce garáže na parc. 
č. 1234/3 k.ú. Čakovice 

Ing. Zemanová Lucie 

USN RM 
189/2010 

Stavba č.3119 -TV Čakovice, etapa 0012 - komunikace 
Miškovice II. část - žádost o vyjádření k dokumentaci pro 
SP 

Ing. Pekařová Milena 

USN RM 
190/2010 

Vyhodnocení VZ “Rekonstrukce a nástavby bytového 
domu U Párníků 695 - 696, Praha- Čakovice” 

Ing. Pekařová Milena 

USN RM 
191/2010 

Žádost o souhlas s uložením přípojky k obj. Cukrovarská 
786 do pozemku parc. č. 1512/1 a 799/7 k.ú. Čakovice 

Ing. Pekařová Milena 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, jednání RMČ92, ze dne 26.04.2010 Strana 3

USN RM 
192/2010 

 

Návrh novely nařízení č. 26/2005 Sb. hl. m. Prahy Ing. Pekařová Milena 

USN RM 
193/2010 

Výjimka z maximálního počtu dětí ve třídě MŠ JUDr. Krištof Miroslav 

USN RM 
194/2010 

Návrh smlouvy o smlouvě budoucí kupní - Nástavba U 
Párníků 695-696 

Samková Alena 

USN RM 
195/2010 

MC Cirkus - žádost o povolení postavit pergolu Ing. Pekařová Milena 

USN RM 
196/2010 

VŘ „Dokončení stavby MŠ Miškovice“ – jmenování 
komisí 

Samková Alena 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, jednání RMČ92, ze dne 26.04.2010 Strana 4

 
 
Usnesení číslo: USN RM 173/2010 1
 
Rada městské části 
1) schvaluje 
  

uzavření nové nájemní smlouvy s paní P. Z., Myjavská 626, Praha 9 - Čakovice na dobu určitou 
pěti let od 01.05.2010 s možností prodloužení a pověřuje starostku Alenu Samkovou podpisem 
nájemní smlouvy.  

Nájemné se stanovuje na 74,14/Kč/m2/měsíc s možností jednostranného zvyšování nájemného 
dle aktuálních právních předpisů. 

  1. Přibylová Jana, Vedoucí bytového odboru 
  Zajistit plnění usnesení 
  Termín:  30.04.2010 
  
  Schválen (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

  
________________________________________________________________

  
Usnesení číslo: USN RM 174/2010 2
 
Rada městské části 
1) schvaluje 
  

uzavření nové nájemní smlouvy s panem L. H., Myjavská 625,  Praha 9 - Čakovice na dobu 
určitou pěti let od 01.05.2010 s možností prodloužení a pověřuje starostku Alenu Samkovou 
podpisem nájemní smlouvy.   

Nájemné se stanovuje na 74,14/Kč/m2/měsíc s možností jednostranného zvyšování nájemného 
dle aktuálních právních předpisů. 

  1. Přibylová Jana, Vedoucí bytového odboru 
  Zajistit plnění usnesení 
  Termín:  30.04.2010 
  
  Schválen (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

  
________________________________________________________________

  
Usnesení číslo: USN RM 175/2010 3
 
Rada městské části 
1) schvaluje 
  

podání žaloby na vyklizení bytu  Niská 632, Praha 9 - Čakovice, pokud byt nebude nájemcem P.
 V. vyklizen do 30. 4. 2010 a pověřuje AK Chytil a Mann, aby na základě plné moci zastupovala 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, jednání RMČ92, ze dne 26.04.2010 Strana 5

MČ Čakovice v tomto sporu.  

  1. Přibylová Jana, Vedoucí bytového odboru 
  Zajistit plnění usnesení 
  Termín:  14.05.2010 
  
  Schválen (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

  
________________________________________________________________

  
Usnesení číslo: USN RM 176/2010 4
 
Rada městské části 
1) schvaluje 
  

uzavření smlouvy o dílo mezi MČ Praha - Čakovice a společností INFOSEN CZ, spol. s r.o., 
Palackého nám. 113, Strakonice, IČO 260 68 303, na realizaci opravy bytu č. 1, Niská čp. 631, 
Praha 9 - Čakovice a pověřuje starostku Alenu Samkovou a zástupce starostky JUDr. Miroslava 
Krištofa podpisem této smlouvy. 

  1. Přibylová Jana, Vedoucí bytového odboru 
  zajistit podpis SoD 
  Termín:  30.04.2010 
  
  Schválen (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

  
________________________________________________________________

  
Usnesení číslo: USN RM 177/2010 5
 
Rada městské části 
1) schvaluje 
  

návrh smlouvy o výpůjčce nebytového prostoru v objektu domu Cukrovarská 38, Praha 9 -
Čakovice, postaveného na pozemku parc.č.146 a pozemku parc.č.147, k.ú.Čakovice s Městskou 
policií hlavního města Prahy, Korunní 98, Praha 10, IČO : 00064581 pro účely služebny 
Obvodního ředitelství městské policie Prahy 9 a pověřuje starostku Alenu Samkovou a zástupce 
starostky JUDr.Miroslava Krištofa podpisem této smlouvy. 

  1. Přibylová Jana, Vedoucí bytového odboru 
  zajistit podpis smlouvy 
  Termín:  07.05.2010 
  
  Schválen (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

  
________________________________________________________________
 
 
 
  



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, jednání RMČ92, ze dne 26.04.2010 Strana 6

Usnesení číslo: USN RM 178/2010 6
 
Rada městské části 
1) souhlasí 
  

s prodloužením smlouvy o výpůjčce nebytového prostoru v objektu Jizerská 24, Praha 9 -
Čakovice na dobu určitou dvou let (od 1. 5. 2010 do 30. 4. 2012) sdružení Mateřské centrum 
Cirkus, Úslavská 589, Praha 9 - Čakovice, IČO: 266 59 339.  

  1. Přibylová Jana, Vedoucí bytového odboru 
  Zajistit plnění usnesení 
  Termín:  30.04.2010 
  
  Schválen (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

  
2) schvaluje 
  

návrh dodatku č. 2 ke smlouvě o výpůjčce nebytových prostor ze dne 30.4.2008 a pověřuje 
starostku Alenu Samkovou a zástupce starostky JUDr. Miroslava Krištofa podpisem dodatku č. 
2 ke smlouvě o výpůjčce ze dne 30. 4. 2008.  

  1. Přibylová Jana, Vedoucí bytového odboru 
  Připravit dodatek č. 2 k podpisu. 
  Termín:  30.04.2010 
  
  Schválen (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

  
________________________________________________________________

  
Usnesení číslo: USN RM 179/2010 7
 
Rada městské části 
1) schvaluje 
  

zadání realizace výroby a instalace ochranných sportovních sítí, v budově sportovní haly, nám. J. 
Berana čp. 940, Praha 9 - Čakovice, společnosti LITA SPORT s.r.o.,  IČO 29015189,  za cenu 
dle cenové nabídky ve výši 89 103,- Kč bez DPH. 

  1. Přibylová Jana, Vedoucí bytového odboru 
  zajistit návrh smlouvy o dílo 
  Termín:  21.05.2010 
  
  Schválen (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

  
________________________________________________________________

  
 
 
 
 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, jednání RMČ92, ze dne 26.04.2010 Strana 7

Usnesení číslo: USN RM 180/2010 8
 
Rada městské části 
1) schvaluje 
  

podání žaloby na vymáhání dlužné částky za neplacení nájemného, služeb spojených s užíváním 
bytu a nákladů na vyklizení bytu proti paní J. Š., bytem U Nádraží 683, Praha 9 - Čakovice a 
pověřuje AK CHytil Mann, aby na základě plné moci zastupovala MČ v tomto sporu. 

  1. Přibylová Jana, Vedoucí bytového odboru 
  zajistit plnění usnesení 
  Termín:  30.04.2010 
  
  Schválen (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

  
________________________________________________________________

  
Usnesení číslo: USN RM 181/2010 9
 
Rada městské části 
1) souhlasí 
  

s návrhem závěrečného účtu hl.m.Prahy za rok 2009 

  1. Kopičková Marcela, Vedoucí finančního odboru 
  oznámí souhlas se závěrečným účtem odboru rozpočtu MHMP 
  Termín:  29.04.2010 
  
  Schválen (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

  
________________________________________________________________

  
Usnesení číslo: USN RM 182/2010 10
 
Rada městské části 
1) souhlasí 
  

s navýšením odměn členům KPP na 20 000,- Kč/měsíc/komise  s platností od 2.čtvrtletí 2010. 

  1. Kopičková Marcela, Vedoucí finančního odboru 
  provede změnu rozpočtu v rámci kapitoly 
  Termín:  30.04.2010 
  
  Schválen (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

 
 
 
 
 
 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, jednání RMČ92, ze dne 26.04.2010 Strana 8

Usnesení číslo: USN RM 183/2010 11
 
Rada městské části 
1) schvaluje 
  

zvýšení rozpočtu MČ o 

• neinvestiční dotaci ve výši 20 000,- Kč na zkoušky zvláštní odborné způsobilosti 
• neinvestiční dotaci ve výši 187 300,- Kč pro předškolní zařízení a základní školy na 

integraci žáků ( pro asistenty pedagoga ) 
• neinvestiční dotaci pro místní lidové knihovny ve výši 15 800,- Kč 

 
  1. Kopičková Marcela, Vedoucí finančního odboru 
  připraví změny pro ZMČ v 6/10 
  Termín:  04.05.2010 
  
  Schválen (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

  
________________________________________________________________

  
Usnesení číslo: USN RM 184/2010 12
Rada městské části 
 
1) schvaluje 
  

úpravu  tarifů za výkon vozidel a ostatní mechanizace TS, která se používá pro výpočet náhrady 
za zapůjčení jmenované techniky dle přílohy k usnesení. 

  1. Pecník Štefan, Vedoucí technické správy 
  zapracovat navržené tarify do stávající tabulky 
  Termín:  26.05.2010 
  
  2. Pecník Štefan, Vedoucí technické správy 
  upravenou tabulku předat Tajemnici jako podklad k novele směrnice 
  Termín:  07.06.2010 
  
  Schválen (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

  
________________________________________________________________

  
Usnesení číslo: USN RM 185/2010 13
 
Rada městské části 
1) bere na vědomí 
  

informaci o stavu techniky a ukládá vedoucímu TS: 

• předložit návrh na doplnění komunální techniky a způsob jejího financování, 
• předložit návrh na vyřazení nepotřebné techniky 

 
  1. Pecník Štefan, Vedoucí technické správy 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, jednání RMČ92, ze dne 26.04.2010 Strana 9

  předložit návrh na doplnění komunální techniky a způsob jeho financování 
  Termín:  31.05.2010 
  
  2. Pecník Štefan, Vedoucí technické správy 
  zajištění likvidace nefunkční techniky dle návrhu komise MH 
  
  Schválen (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

  
2) schvaluje 
  

nákup techniky pro potřeby TS (motorové nůžky, motorová kosa, motorový fukar, motorová 
pila, ruční mobilní postřikovač) v celkové hodnotě 55 480,- Kč 

  1. Pecník Štefan, Vedoucí technické správy 
  zajistí nákup techniky 
  Termín:  10.05.2010 
  
  Schválen (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

  
________________________________________________________________

  
 

Usnesení číslo: USN RM 186/2010 14
 
Rada městské části 
1) schvaluje 
  

předložený návrh smlouvy o zřízení věcného břemene se společností PREdistribuce, a.s.,  se 
sídlem Svornosti 3199/19a, 150 00 Praha 5, IČ: 27376516, na kabelové vedení 1 a 22 kV 
uložené v pozemcích parc.č. 1336/2 a 1582 v obci Praha, k.ú. Čakovice a pověřuje starostku 
Alenu Samkovou a zástupce starostky JUDr. Miroslava Krištofa podpisem smlouvy. 

ZMČ Praha-Čakovice schválilo uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného 
břemene ev. č. 063/09 usnesením č. Z-13/8/09. 

  1. Ing. Zemanová Lucie, Vedoucí OŽPaMp 
  informovat žadatele, zajistit podpis smlouvy 
  Termín:  24.05.2010 
  
  Schválen (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

  
________________________________________________________________

  
 
 
 
 
 
 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, jednání RMČ92, ze dne 26.04.2010 Strana 10

Usnesení číslo: USN RM 187/2010 15
související USN RM 044/2010 
  
Rada městské části 
1) neschvaluje 
  

žádost o změnu dodatku č. 2 ke smlouvě ev. č. 029/01 o nájmu části pozemku parc.č. 519 v 
obci Praha, k.ú. Třeboradice s M. a P. Ž., oba bytem  Praha 9-Třeboradice. Rada trvá na znění 
dodatku č. 2, který byl schválen usnesením rady č. USN RM 044/2010 ze dne 25.1.2010. 

  1. Ing. Zemanová Lucie, Vedoucí OŽPaMp 
  informovat žadatele 
  Termín:  24.05.2010 
  
  Schválen (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

  
______________________________________________________________________________________

  
Usnesení číslo: USN RM 188/2010 16
 
Rada městské části 
1) schvaluje 
  

návrh dodatku č. 2 ke smlouvě o výpůjčce  garáže na pozemku parc.č. 1234/3 obec Praha, k.ú. 
Čakovice mezi MČ Praha-Čakovice a panem J. Ř., bytem Ke Stadionu 800, 196 00  Praha 9-
Čakovice, na dobu od 14. 6. 2010 do 14. 6. 2012 a pověřuje starostku Alenu Samkovou a 
zástupce statrostky JUDr. Miroslava Krištofa podpisem dodatku č. 2. 

  1. Ing. Zemanová Lucie, Vedoucí OŽPaMp 
  informovat žadatele 
  Termín:  10.05.2010 
  
  Schválen (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

  
______________________________________________________________________________________

  
Usnesení číslo: USN RM 189/2010 17
 
Rada městské části 
1) souhlasí 
  

s předloženou projektovou dokumentací pro stavební povolení akce ”Stavba č. 3119 - TV 
Čakovice, etapa 0012 - komunikace Miškovice II. část - ulice Na Kačence - východ”, 
zpracovanou společností Pro- consult s.r.o. 

  1. Pokorná Ivana, Sekretariát vedení ÚMČPČ 
  předat stanovisko žadateli 
  Termín:  10.05.2010 
  Schválen (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

  



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, jednání RMČ92, ze dne 26.04.2010 Strana 11

2) souhlasí 
  

s předloženou projektovou dokumentací pro stavební povolení akce ”Stavba č. 3119 - TV 
Čakovice, etapa 0012 - komunikace Miškovice II. část - lokalita na Kačence”, zpracovanou 
společností Pro- consult s.r.o. za podmínky, že na pozemku parc. č. 250 a části přilehlého 
pozemku bude řešeno parkování, nikoliv zeleň.  

  Schválen (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

  
______________________________________________________________________________________

  
Usnesení číslo: USN RM 190/2010 18
 
Rada městské části 
1) se seznámila 
  

s nabídkami na veřejnou zakázku - dodávku stavby “Rekonstrukce a nástavba bytového domu 
U Párníků 695 - 696 Praha-Čakovice a s vyhodnocením nabídek, které provedla hodnotící 
komise podle stanovených kritérií. 

Rada potvrzuje pořadí firem, které komise navrhla takto: 

1.  Sapros spol. s r.o. IČ. 00246557 -          nabídková cena 14 006 416,28 Kč bez DPH 
2.  Konstruktis VDS a.s. IČ: 26725916 -    nabídková cena 14 144 198,08 Kč bez DPH 
3.  Stavitelství Kladno s.r.o. IČ: 16978054- nabídková cena 17 314 076,- Kč bez DPH 

(17 719 620,-Kč při dodržení požadované výše rezervy) 
4.  HQ Plus s.r.o. IČ: 60463481  -              nabídková cena 17 760 795,- Kč bez DPH 
5.  Pragis a.s. IČ: 41194861   -                   nabídková cena 18 578 724,20 Kč bez DPH 

 
  1. Pokorná Ivana, Sekretariát vedení ÚMČPČ 
  zajistit ve spolupráci s taj. informaci účastníkům 
  Termín:  10.05.2010 
  Schválen (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 1-JUDr. Krištof) 

  
2) rozhodla 
  

o uzavření smlouvy o dílo na veřejnou zakázku “Rekonstrukce a nástavby bytového domu U 
Párníků 695 - 696 Praha - Čakovice” se společností SAPROS s. r. o. se sídlem Za Tratí 3,    
196 00 Praha 9 – Třeboradice, IČ: 00246557 a pověřuje starostku Alenu Samkovou a zástupce 
starostky JUDr. Miroslava Krištofa podpisem této smlouvy  

  1. Fuchsová Renata, Referent sekretariátu 
  zajistit čistopisy a podpisy smlouvy 
  Termín:  10.05.2010 
  Schválen (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 1) 

 
 
 
 
 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, jednání RMČ92, ze dne 26.04.2010 Strana 12

Usnesení číslo: USN RM 191/2010 19
 
Rada městské části 
1) souhlasí 
  

s uložením STL plynovodní přípojky pro objekt č.p. 786/69 v Cukrovarské ul. do pozemků 
parc. č. 1512/1 a 799/7 k.ú. Čakovice, které má MČ P-Čakovice ve svěřené správě za 
podmínek: 

• investor bude svou stavbu koordinovat s probíhající rekonstrukcí ulice Cukrovarská 
a provede ji před dokončením rekonstrukce, 

• investor uzavře s MČ smlouvu o vybudování přípojky 
 

  1. Pokorná Ivana, Sekretariát vedení ÚMČPČ 
  předat usnesení žadateli 
  Termín:  27.04.2010 
  
  Schválen (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

  
______________________________________________________________________________________

  
Usnesení číslo: USN RM 192/2010 20
 
Rada městské části 
1) bere na vědomí 
  

bez připomínek návrh novely nařízení č. 26/2005 Sb. hl. m. Prahy, kterým se zakazuje reklama 
šířená na veřejně přístupných místech mimo provozovnu, ve znění nařízení č. 9/2007 Sb. hl. m. 
Prahy 

  1. Pokorná Ivana, Sekretariát vedení ÚMČPČ 
  zaslat usnesení elektronickou poštou ŽOS MHMP 
  Termín:  28.04.2010 
  
  Schválen (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

  
______________________________________________________________________________________

  
Usnesení číslo: USN RM 193/2010 21
 
Rada městské části 
1) schvaluje 
  

udělení výjimky  Mateřské škole Čakovice I, Mateřské škole Čakovice II a Mateřské škole 
Čakovice III pro školní rok 2010/2011 z maximálního počtu dětí ve třídě a stanovuje, v 
souladu s ustanovením § 23 odst. 3) školského zákona, pro školní rok 2010/2011 - maximální 
počet dětí v každé třídě ve výši 28. 

  1. Pokorná Ivana, Sekretariát vedení ÚMČPČ 
  Informuje žadatele 
  Termín:  10.05.2010 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, jednání RMČ92, ze dne 26.04.2010 Strana 13

  
  Schválen (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

  
______________________________________________________________________________________

  
Usnesení číslo: USN RM 194/2010 22
 
Rada městské části 
1) ruší 
  

bod 2 v usnesení USN RM 129/2010 

  Schválen (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

  
2) schvaluje 
  

návrh smlouvy o smlouvě budoucí na koupi nemovitosti v nástavbě U Párníků 695-696 a 
pověřuje starostku Alenu Samkovou a zástupce starostky JUDr. Miroslava Krištofa podpisem 
smlouvy. 

  1. Přibylová Jana, Vedoucí bytového odboru 
  informovat RK Archer reality 
  Termín:  10.05.2010 
  
  Schválen (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

  
______________________________________________________________________________________

  
Usnesení číslo: USN RM 195/2010 23
 
Rada městské části 
1) souhlasí 
  

se stavbou zahradního přístřešku podle předložené dokumentace, na zahradě u objektu č.p. 24 v 
Jizerské ulici, který je propůjčen Mateřskému centru Cirkus. Zahrada je součástí pozemku 
parcel. č. 1151/1 k.ú. Čakovice, který není ve vlastnictví obce hl. m. Praha. 

  1. Pokorná Ivana, Sekretariát vedení ÚMČPČ 
  zaslat žadateli usnesení rady 
  Termín:  10.05.2010 
  
  Schválen (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

  
2) zplňomocňuje 
  

předsedkyni Mateřského centra Cirkus paní Kateřinu Arnotovou k podání ohlášení stavby 
zahradního přístřešku, včetně získání potřebných souhlasů dotčených orgánů a souhlasu 
vlastníka pozemku parc. č. 1151/1, tj. Česká republika, zastoupená Úřadem pro zastupování 
státu ve věcech majetkových, ÚMČ Praha 18 – OVÚP. 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, jednání RMČ92, ze dne 26.04.2010 Strana 14

  1. Pokorná Ivana, Sekretariát vedení ÚMČPČ 
  zaslat žadateli usnesení rady 
  Termín:  10.05.2010 
  
  Schválen (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

  
______________________________________________________________________________________

  
 Usnesení číslo: USN RM 196/2010         24 
 
Rada městské části 
1)   jmenuje 
 
      komisi pro otvírání obálek s nabídkami na VŘ „Dokončení stavby MŠ Miškovice“ ve složení: 
 
      předseda:     Jana Přibylová 
 
      členové:       Jaroslav Hodovník, Renata Fuchsová 
 
      náhradníci:   Markéta Baťková, Alena Samková 
 
      Otevírání obálek se uskuteční dne 3. 5. 2010 v 8 hodin. 
 
      Schválen (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0) 
 
 
2)jmenuje 
 
      komisi pro hodnocení doručených nabídek na VŘ „Dokončení stavby MŠ Miškovice“ ve   
      složení: 
 
      předseda:      Alena Samková 
 
      členové:        ing. Milena Pekařová, Jaroslav Hodovník, Markéta Baťková, Ondřej Kopřiva 
 
      náhradník:     ing. Jiří Vintiška 
 
      Hodnocení nabídek se uskuteční dne 5. 5. 2010 v 10 hodin. 
 
      Schválen  (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0) 
 
 
 

 
 
 



Název vozidla Cena za 1 km - mth Cena za 1 hod - paušál
Mzda zaměstnace 

TS za 1 hod

LIAZ kontejner  25,- Kč
skládka, 50,-Kč zapůjčení kontejneru,  

50,-Kč ček.doba 100,- Kč

AVIA sklápěč 11,- Kč 50,- Kč čekací doba 100,- Kč

Magma 10,-Kč 50,- Kč čekací doba 100,- Kč

Bobcat 150 nakladač 450,- Kč/mth 100,- Kč čekací doba 100,- Kč

Škoda Fabie 4,-Kč 50,- Kč čekací doba 100,- Kč

Bucher  CITY CAT 2020 500,- Kč/mth 100,- Kč čekací doba 100,- Kč

Ford Transit combi VAN 12 Kč 50,- Kč čekací doba 100,- Kč

Kango Renault 5,- Kč 50,- Kč čekací doba 100,- Kč

Nákladní přívěs 0,- Kč
den / 20,- Kč                                                                                                   

víkend / 50,-Kč bez obsluhy 

Křovinořez, plotořez 0,- Kč 50,- Kč 100,- Kč

Husqvarna - Rider 18 0,-Kč 80,- Kč 100,- Kč
Sací drtič listí -  STIHL SH 
86 0,- Kč 50,- Kč 100,- Kč

Veškerou techniku TS soukromým osobám lze zapůjčit pouze se souhlasem vedení MČ Čakovic.

1. Služby cizím subjektům možno poskytovat pouze v případě volných kapacit TS.

2. Veškerá technika lze zapůjčit jenom s pracovníkem TS.

3. K ceně celkem bude připočítáno 20 % DPH. 

4. Čekací doba je připočítávána ke mzdě pracovníka  - ( nevyužití stroje )

 Tarify za výkon vozidel a ostatní mechanizace ÚMČ Čakovice od 1. 6. 2010


